



House of Stars Cult Cosmetics ApS

Kirketorvet 6, 8900 Randers C

CVR-nr. 42 51 47 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Charlotte Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	House of Stars Cult Cosmetics ApS Kirketorvet 6 8900 Randers C
	CVR-nr.: 42 51 47 48
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Møller
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af butik og webshop med salg af hudplejeprodukter m.v. samt anden dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Periodens udvikling og resultat for 01/01 2023 - 31/12-2023 anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	1/7 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	508.147	826
1 Personaleomkostninger	-315.236	-689
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.928	-20
Driftsresultat	164.983	117
Andre finansielle indtægter	5.000	5
Øvrige finansielle omkostninger	-91.120	-67
Resultat før skat	78.863	55
Skat af årets resultat	-17.993	-13
Årets resultat	60.870	42
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.870	42
Disponeret i alt	60.870	42

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	45.000	51
Immaterielle anlægsaktiver i alt	45.000	51
2 Grunde og bygninger	1.200.000	1.037
Materielle anlægsaktiver i alt	1.200.000	1.037
Anlægsaktiver i alt	1.245.000	1.088
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	698.675	634
Varebeholdninger i alt	698.675	634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	232.729	231
Tilgodehavender i alt	234.479	231
Likvide beholdninger	3.100	11
Omsætningsaktiver i alt	936.254	876
Aktiver i alt	2.181.254	1.964

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for opskrivninger	141.754	0
Overført resultat	103.298	42
Egenkapital i alt	285.052	82
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.748	6
Hensatte forpligtelser i alt	50.748	6
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	777.797	685
Langfristede gældsforpligtelser i alt	777.797	685
Kortfristet del af langfristet gæld	38.165	30
Gæld til pengeinstitutter	373.690	628
Leverandører af varer og tjenesteydelser	500.195	305
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.002	7
Anden gæld	142.605	218
Periodeafgrænsningsposter	0	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.067.657	1.191
Gældsforpligtelser i alt	1.845.454	1.876
Passiver i alt	2.181.254	1.964

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	42.428	82.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	60.870	60.870
Årets opskrivning	0	141.754	0	141.754
	<u>40.000</u>	<u>141.754</u>	<u>103.298</u>	<u>285.052</u>

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	1/7 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	296.864	663
Andre omkostninger til social sikring	6.892	8
Personalemkostninger i øvrigt	11.480	18
	<u>315.236</u>	<u>689</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Grunde og bygninger

Regnskabsmæssig værdi eksklusiv opskrivninger udgør 1.018 t.kr.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.214 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 450 t.kr. og ejerpantebrev i ejendommen på i alt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg, lagerbeholdning, goodwill, samt driftsmateriel. Den samlede regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.946 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Star Rock Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
